Área da Edificação (m²): 258,47 Valor m²: R$ 1.309,61 Valor Edificação: R$ 338.495,96

Valor de Liquidez:  R$ 282.000,00 Valor Imóvel:  R$ 403.000,00

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 403.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 65.000,00 Valor por extenso:  sessenta e cinco mil reais

Valor Edificação R$ 338.000,00 Valor por extenso:  trezentos e trinta e oito mil reais

Valor do(s)
Anexo(s)

R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

7455 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 403.000,00 Valor por extenso:  quatrocentos e três mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa LVC
Nome do Avaliador LUIZ VIRIATO MARTINS
CABRAL

CREA / CAU 0600832340

Local e Data

 Jundiaí, 20 de outubro de 2017